UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐIỀM MẶC

Số:         /UBND-VHXH

V/v đề nghị cấp kinh phí xoá

nhà tạm, nhà dột nát năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điềm Mặc, ngày     tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Ủy ban MTTQ huyện Định Hóa

Căn cứ Thông báo số 18/TB-MTTQ-BTT ngày 21/3/2025 của Ban Thường

trực Ủy ban MTTQ huyện Định Hóa về việc phân bổ số lượng, mức hỗ trợ kinh phí

“xóa nhà tạm, nhà dột nát” cho hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ bị thiệt hại do cơn bão

số 3, hộ khó khăn về nhà năm 2025.

Căn cứ đơn xin của các gia đình có nhu cầu hỗ trợ kinh phí xoá nhà tạm, nhà

dột nát; biên bản họp xóm; Biên bản thẩm định của UBND xã Điềm Mặc

UBND xã Điềm Mặc đề nghị Ủy ban MTTQ huyện

1.Xem xét chuyển kinh phí xây mới, sửa chữa nhà ở:

1.1. Quỹ “Vì người nghèo”: 14.000.000đ

- Làm mới

- Tổng số: 01 hộ

- Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ: 14.000.000 đồng.

1.2. Quỹ “Bão số 3”: 180.000.000đ

-Làm mới

- Tổng số: 03 hộ

- Tổng kinh phí đề nghị hỗ trợ: 180.000.000 đồng.

(Có danh sách gửi kèm theo)

2. Kinh phí hỗ trợ đề nghị chuyển về: Uỷ ban nhân dân xã Điềm Mặc

Số tài khoản 3723.0.1031880.00000 tại Kho bạc nhà nước khu vực VII

UBND xã Điềm Mặc trân trọng đề nghị.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Ma Đình Trường

DANH SÁCH

Đề nghị cấp kinh phí xoá nhà tạm, nhà dột nát cho hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn năm 2025

(Kèm theo Công văn số          /UBND-VHXH, ngày       tháng 3 năm 2025 của UBND xã Điềm Mặc)

TT Họ và tên Năm

sinh

Địa chỉ Đối tượng Kinh phí đề nghị hỗ trợ

(Đvt đồng)
Nguồn kinh phí

1 Mông Chí Vòng 1983 Xóm Phụng Hiển Hộ nghèo 14.000.000 Quỹ Vì người nghèo

2 Lương Văn Thân 1990 Xóm Bình Nguyên Hộ nghèo 60.000.000 Quỹ “Bão số 3”

3 Nguyễn Văn Bình 1951 Xóm Trung Tâm Hộ khó khăn 60.000.000 Quỹ “Bão số 3”

4 Lý Văn Ước 1986 Xóm Đồng Vinh Hộ khó khăn 60.000.000 Quỹ “Bão số 3”

Tổng cộng 194.000.000

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T09:49:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Ma Đình Trường<truongmd.thanhdinh@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T10:33:44+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T10:33:50+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T10:33:56+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T10:34:06+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T10:34:14+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-27T10:34:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Điềm Mặc<diemmac.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!